
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  la Legge del 14/4/1994 n. 297, art. 379 comma 4; 
VISTA  la Legge 25/1/2006, n. 29; 
VISTO  il D.M. 1/2/1975 con allegata tabella C che prevede la costituzione di una 

 commissione con finalità di consulenza per la valutazione e il rilascio delle 
 dichiarazioni di equipollenza dei titoli finali di studio, conseguiti nelle scuole  di  uno 
 Stato diverso dall’Italia corrispondenti agli istituti italiani di istruzione  secondaria 
 superiore; 

VISTO  il costante aumento dell’utenza costituita da cittadini di Stati Membri  dell’Unione 
 Europea e non, degli Stati aderenti all’Accordo sullo Spazio  Economico  Europeo e d
 ella Confederazione Elvetica; 

RITENUTO  pertanto di dover provvedere in merito; 
 

DECRETA 
 

Art. 1  
 

E’ istituita, ai sensi del D.M. 1 febbraio 1975, una commissione di consulenza al Dirigente dell’Ufficio X – 
Ambito Territoriale di Salerno dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania per la valutazione ed il 
rilascio delle dichiarazioni di equipollenza di titoli di studio conseguiti in stati diversi dall’Italia, con quelli 
conseguiti in Italia. 

Art. 2 
 

La commissione sopra indicata è così costituita: 
 
 
prof. dott. Gianfranco Casaburi   Dirigente Scolastico IPSEOA “R. Virtuoso” di Salerno 
 Presidente 
 
prof.ssa Farace Rosa Anna  Docente A012 IPSEOA “R. Virtuoso” di  Salerno 
 Commissario 
 
prof.ssa Daniele Maria  Docente A026 IPSEOA “R. Virtuoso” di  Salerno  
 Commissario 
 
prof.ssa Matone Teresa Docente AB24 IPSEOA “R. Virtuoso” di  Salerno
 Commissario 
 
prof.ssa Di Maio Gabriella  Docente A045 IIS “Genovesi - Da Vinci” di Salerno 
 Commissario 
 
          IL DIRIGENTE  
          Annabella Attanasio 
 
 
 
 
     
         


		2019-08-02T14:31:55+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2019-08-05T10:44:43+0200
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014119.05-08-2019




